CÁMARAMUNICIPAL
DE CAMPO LARGO ,,pu

zw - €“gu ": -'a.“ .H'LJAJJU'Ç'.“ .jgçax/(zgág 32,5
- .? ...m-_o...“M..—-_..“

Exmo. Senhor; President.- da Câmara !V! mic-ipa! de Campo | ªrgo Pr.

Genésio da Vital, vereador que este subscreve, no exercício de suas
atribuições regimentais, vem com devido acatamento, perante Vossa Excelência,

solicitar após ser ouvido e aprovado peio plenário desta Casa de leis, seja
encaminhado ao Poder Executivo do Município de Campo Largo PR, à Secretaria

Competente, SOLICITAR A INSERÇÃO DE UMA ALÇA DE ACESSO NA

AVENIDA MARCELO PUPPI PARA A RUA BALDUÍNO VIDAL.

Jusúôcaúva:

A presente proposição tem como objetivo melhorar e facilitar o acesso
para quem necessitar adentrar no Bairro Jardim Busmayer.

Com as modiãcações que estão ocorrendo na rotatória da Móveis Campo
Largo, bem como nas demais vias ao redor se fazem necessárias outras obras
complementares para que o trânsito de veículos, pedestres e demais transeuntes
se tornem mais acessíveis.

Atenciosamente;

f"

["

Genésio da Vital
X Vereador "».

ªx

*

&»
“NN.

““x. _“s“ “' “Nm-... ;Rua Subestação de Enologia, 2008 — Campo Largo — PR — CEP: 83601-450 [Jãº “20,6
Fone/Fax: (41) 3392-1717 5/3! A5

www.campolargo.pr.gov.br

BÃMAHAMUNICIPAL
DE CAMPO uma!)

v O à'vlnuín'ªunpvizxviesx : +

(» c : hmhwmaxglwvmwgclztaâv»szzemºl'ml—r—Ecn-Iewsãímªulgv JR'EJ s:;mnsmszmsmm: regem.

.: «w— m» »."V» «» ,a.”_,.m.,.,gg 3 nª; sm,—m; “ªo": (mw—»— [Dam.-uni: .. :?:—E'ul—ZÍEIL |.

“: . ª O Pesquisavnesti ir!:
na df &

», ,o g ª º
)cema doomO Doce;anos

Av. Marcelo Puppí - Bom Jesus*»
?"“ &&WEÚVFÍLL %“" o a 5 <

M., M M WWW:"... %
uunvN-I ;;

nº.,—ssa(573:m,.» º &
mammanm>© ancamwrw'w .

mfmwumpvcúemamkhlnmhw- , ºpinªm—«“nªº; q ª] mmm “SL ( EK .. ,,,
A

7 WWWgavqueesufahm .Gir *
gn, choonusuaurrpfm

É

=*?

m...m»: (Boogie
o..—— m: na r... m w...-......"

& p
« o am.“;amrsm.“ ! + — a x

e c .ao—wma ,. . « «w-azsayasmnssss'rss “ tem.—m» ., ' SNES—ªmt (') Ú & ªmam 3

: “:" Fee:— “x,—::. e ªgr. hra r—zº"gm." mom Jim-.nueumtc “:memuvu Leª :=.“ am,»:mmm nºmear,—zm»; a

Av. Mafceto Puppí - Bom Jesus

**“ º m (o:: 3 <
mu: sm: PVu-mo u...: vouWm-

wma-e

Bom Jesus.em ngc— “?

Mun-ar umuol-nem:emA» Maceionw-
Gummo;

Mimar um wav que sua lavanda
iqxo

Mwm w. erPD'aii

Ina—ro

ª » W.;,

Rua Subestação de Enologia, 2008 — Campo Largo — PR — CEP: 83601-450
Fone/Fax: (41) 3392-1717

www.campolargo.pr.gov.br